dilectionis intelligit. Dabo inquit uincum hoc e  
 ostendam quoniam fuerit uirissima caritate te diligam. sed h  
 uincum non simplex sed conditum uidelicet bonis opibus  
 ac uitatibus. Nam amor dei sic habet gloriam dicitur nunc  
 oculos est. Opus magna si est. Si enim operari veniret.  
 amor non est. Unum ergo conditum est. dilectio cum operatione.  
 Unus et dominus in euanglio. Si quis diligit  
 me simone meum seruabit. Probatio dilectionis. exhibi  
 bitio est operis ac mustum malorum granatorum meorum. Malum  
 granatum idem. est quod et malum punicum. Deinde ma  
 lum granatum per multitudinem granorum plenum sit. Malum  
 punicum per iunctificia. Hoc autem torticera sanguinei coloris.  
 Atque ita sepe dominum est figuram tenet dominice passionis.  
 Mustum ergo malorum granatorum est dilectio sanctorum martyrum.  
 quod in tantum dilexit. ut per illo mori non dubitarent.  
 ac bene mustum dicere non aliud aliud aliquod possit. quod  
 mustum fuerit assimi. est ita ut nimis fratre omnem  
 sordem de se exquirat. ac expugnet. Dabito ergo ecclesia di  
 lecto mustum malorum granatorum suorum. et ostendet ipsa  
 omnibus suis martycrum quanta caritate christum diligat.  
 Letitia ei sub capite meo. et dextera illi amplexabit me.  
 Plenaria ut beatum gloriam dicitur. omnia propria presentis uite  
 accipient. per dextram uirtutis beata uita in celis ac  
 caput. Letiam non sponsam ecclesia sub capite habet. ac dextera  
 ei illam amplexatur. quia quicunque propria presentes  
 scilicet priuilegio deputato. cuncta que temporalia atrident.

lice vñca 19 bsp 19  
 des 20 3 17 9 illi  
 fuscate me flos 89  
 caplo. n.º

despicit. dum ad solam sapientiam beatitudinis iuris oratione tenebit.  
dum illa solum in amplexu desiderat. **A**d uno uos filii  
icit ut sanctos neque euangelare faciat dilata. dum ipse meditatur.  
**H**ec ecclesia quosdam iste qui baptismino christo suto regnante  
et nomine sanctitatis titulati moribus tuis et consuetudo  
ne celo suorum. et ecclesiam suauissima quiete loquitur  
inquietare atque ad pterendos tuos multos scilicet excitare ni  
trum. hi ergo tales christi granum missionem christum precepit filios  
icelum appellant in hoc loco. cum tu moribus eternis agas.  
et adiuuat eos sponsus ne suscitentur euangelare fa  
ciato dilectam. **H**oc est ne illa in somno dulcissime quiete  
positam. **H**ec in contemplatione sui creatoris sua inquietude  
ne excentur. et ad sollicitudines et curas scilicet euangila  
re compellant donec ipsa uelit. **H**oc est donec pacto of  
ficio debite summis. quia in psalmis. hymnis. et can  
tis spiritualibus domino famulatus. admoneamus in cura corporis  
et fragilitatis ad usum scilicet redire. **D**ixi enim quod ascen  
dilectum meum.